Produktdatablad

Elektroverktgy for handverk og industri

Batteridrevet stgvsuger

GAS 18V-12 MC

Tekniske spesifikasjoner

Tekniske spesifikasjoner

Batterispenning

Vekt ekskl. batteri

Sugeslange nominell bredde
Filterflate

Maks. luftstremhastighet (turbin)
Maks. undertrykk (turbin)
Beholdervolum brutto
Beholdervolum netto
Beholdervolum netto, vann
Stevklasse vat-/terrsugere

Stevklasse

Emballasjemal (bredde x lengde x hayde)

Hjul, antall
Hjul, diameter
Filterrengjgringssystem

Antistatisk slange

© Robert Bosch GmbH

18,0V

7 kg

28 mm
3200 cm?
30 1/s

170 mbar
12L

8L

6L

M

M

390 x 445 x 500 mm
)

50 mm
SEC

Ja

www.bosch-professional.com

) BOSCH

Invented for life

18-volts M-klassifisert vat-/tarrsuger med halvautomatisk
filterrengjoring

De viktigste dataene

18,0V
7 kg

Batterispenning

Vekt ekskl. batteri

Bestillingsnummer 0 601 9K2 000
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Produktdatablad Invented for life

Elektroverktgy for handverk og industri

Fordeler:

m  Bare ett 18 V-batteri: kraftig og kompakt BITURBO- (aweiSshare Click& I\ | B/TURBO puemmem
stevsuger for stavklasse M o M }Iei [ 121 ] W&L?ss 18V

m Koble den sammen med Auto-Start-brikken, og den starter ctifiication] (TSystem ) (") (auto srakt SYSTEM

og stopper automatisk sa snart du betjener verktayet
m  Sveert god sugeeffekt med BITURBO Brushless-teknologi,
starre filter og syklonteknologi
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